Директору МБОУ "Белореченский лицей"

М.И. Таракановой

	от

	(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

	,

	паспорт

	, выдан

	(серия, номер)

	(дата выдачи и орган, выдавший документ)

	,

	проживающего(ей) по адресу

	,

	контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

«____» _______________ 20____ г.  рождения, _____________________________________,
            (дата рождения)                                                                       (Место рождения)
_____________________________________________________________________________
проживающего по адресу _______________________________________________________,

(адрес места жительства ребенка)

в   1-й класс МБОУ "Белореченский лицей".

К заявлению прилагаются документы:

· копия свидетельства о рождении ребенка;

· свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

· ___________________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________________.
«____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________

(подпись)

(Ф. И. О.)
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  МБОУ "Белореченский лицей", ознакомлен(а).
 «____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________

(подпись)

(Ф. И. О.)

Даю согласие на прохождения тестирования на знание русского языка.

(подпись)
Для составления социального паспорта семьи, просим Вас сообщить сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

1. фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью, родственные отношения
(родители: мама, папа; опекун и т.д.):
дата рождения:
; гражданство:

образование:

место работы

должность:

домашний адрес (фактический):

контактные телефоны (домашний, рабочий, мобильный):

2. фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью, родственные отношения
(родители: мама, папа; опекун и т.д.):

дата рождения:
; гражданство:

 образование:

 место
работы

должность:

домашний адрес (фактический):

контактные телефоны (домашний, рабочий, мобильный):

при отсутствии одного из родителей, указать причину

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания __________________________________________________________________________________. (Ф. И. О. ребенка)
«____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________

(подпись)

(Ф. И. О.)